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تعمیق فکری جامعه، رویکرد آموزشی تبلیغات اسلامی

مسئول تربیت اساتید معاونت آموزش سازمان تبلیغات اسلامی، تعمیق فکری جامعه و تربیت نیروی کارآمد در این

عرصه را رویکرد و هدف اصلی حوزه معارف اسلام ناب عنوان کرد.

مسئول تربیت اساتید معاونت آموزش سازمان تبلیغات اسلامی، تعمیق فکری جامعه و تربیت نیروی کارآمد در این عرصه را رویکرد
و هدف اصلی حوزه معارف اسلام ناب عنوان کرد.

به گزارش خبرنگار مهر .حجت الاسلام سید امین موسوی صبح شنبه در نشست تبیینی حوزه معارف اسلام ناب در تبریز با اشاره
به جامعه مخاطبین ۲۴ میلیونی مجموعه تبلیغات اسلامی اظهار داشت: البته در ارزیابی این مخاطبان مشخص شده که عمق
ارتباط آنها برای حفاظت از ارزش ها و آرمان های انقلاب اسلامی چندان زیاد نیست و بر همین اساس از سال گذشته رویکردی

جدید نسبت به عمق سازی در جامعه بویژه در بین نیروهای انقلابی در سازمان تبلیغات اسلامی شکل گرفته است.
وی عواملی چون گرایش به عرفان های شرقی، ناکارآمدی محتوای دینی، ضعف ساختاری در پاسخگویی به سوالات دینی،
ناتوانی طلاب در برآوردن نیازها و پرسش های دینی و اعتقادی را از دلایل این ارتباط ضعیف عنوان و تصریح کرد: باید بپذیریم که
نیروی مورد نیاز برای جنگ تمدنی را تربیت نکرده ایم در حالی که امام راحل با ۱۵ طلبه بنیان انقلاب اسلامی را بنا نهاد و با پای
کار آمدن مردم این انقلاب به ثمر رسید و جنگ تحمیلی را پشت سر گذاشتیم اما اکنون در جنگ تمدنی با خلل نیروهای لازم روبرو

هستیم.
مسئول تربیت اساتید سازمان تبلیغات اسلامی افزود: زمانی که آمریکا به عراق تحت حکومت صدام حمله کرد، رهبری فرمودند
آغاز سقوط تمدن غرب اتفاق افتاده و در همین جنگ ۱۲ روزه نیز فرمودند میخ آخر به تابوت تمدن غرب زده شد و تبیین این نگاه
توسط روحانیون و اساتید حوزه نیازمند شناخت آنان ازجامعه شناسی درنگاه مقام معظم رهبری است و این مهم از مسیر تربیت

جمعی و تقدم آن بر ارتقا فردی و آموزش محور می گذرد.
موسوی با تاکید بر نقش طلاب و روحانیون و بویژه اساتید و رؤسای ادارات سازمان در شهرستان ها در تحقق این هدف گفت:
زیست بوم آموزشی هر منطقه باید توسط اساتید و کارشناسان حوزه معارف اسلام ناب شکل گیرد تا این ادبیات در بخش های
مختلف جامعه تسری یابد و سرمایه گذاری در این بخش نیازمند همراهی و تلاش ادارات تبلیغات اسلامی در سطح شهرستان

هاست چرا که سازمان تبلیغات اسلامی بواسطه پشتوانه تشکل های مرتبط، حلقه اتصال مردم با نهادهای حکومتی است.
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